
UCHWAŁA 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

 NR LVII/374/2023 

w sprawie przyznania dotacji z budżetu Gminy Grzegorzew na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 81 ust.1. ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn.zm.) oraz § 6 ust. 2 i 3 
uchwały Nr LII/348/2023 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 9 marca 2023 r. 
w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na realizację zadań inwestycyjnych 
obejmujących finansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym  do rejestru zabytków lub gminnej 
ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
(Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego  z dnia 17 marca 2023 r. 
poz.2940), w związku z § 3 ust.1 i 2 pkt 2 uchwały nr 232/2022 Rady Ministrów 
z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków Rada Gminy Grzegorzew uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na podstawie promesy wstępnej wystawionej przez Bank Gospodarstwa 
Krajowego przyznaje się dotację celową : 

1) Parafii Rzymsko - Katolickiej p.w. Wniebowzięcia NMP w Grzegorzewie, Plac 
Kościelny 5, 62-640 Grzegorzew, na zadanie przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków pn. „ Roboty budowlane i prace restauratorskie przy 
budynku kościoła p.w. Wniebowzięcia NMP w Grzegorzewie w kwocie 
540 000,00 zł 

2) Parafii Rzymsko - Katolickiej p.w. Wniebowzięcia NMP w Borysławicach 
Kościelnych, Borysławice Kościelne 27, 62-640 Grzegorzew, na zadanie przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków pn. „ Roboty budowlane i prace 
restauratorskie przy budynku drewnianego kościoła p.w. Wniebowzięcia NMP 
w Borysławicach Kościelnych w kwocie 540 000,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B0346A9-CD14-4117-B0F3-51E3E149BA2B. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy 

 
 

Zbigniew Molicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B0346A9-CD14-4117-B0F3-51E3E149BA2B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LVII/374/2023 RADY GMINY GRZEGORZEW z dnia 27 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


